
Sisämarkkinoiden toimivuuden kannalta on olennaista varmistaa verotuksen teknologisten ratkaisujen 
yhteensopivuus niin jäsenmaiden kesken kuin suhteessa uuteen ja tulevaisuudessa kehitettävään 
teknologiaan. Verotuksen on osaltaan kannustettava innovointiin ja mahdollistettava kasvu ja 
kansainvälistyminen.

EU:n veropolitiikkaa koskevissa kysymyksissä tulevan komission tulee keskittyä ensisijaisesti 
hallinnollista taakkaa helpottaviin uudistuksiin. Uutta verolainsäädäntöä ei tule antaa ennen kuin 
aikaisempien hankkeiden vaikuttavuudesta on tietoa. Veronkierron estämisellä ei tule perustella 
hankkeita, jotka menevät laajemmalle kuin kyseisen tavoitteen saavuttamiseen on tosiasiassa tarpeen. 

Hallinnollista taakkaa helpottavaa ja 
yritysten kilpailukykyä parantavaa 
verolainsäädäntöä

Verotus on erittäin tärkeä osa EU:n menestystä ja kilpailukykyä globaaleista investoinneista. EU:n 
verohankkeissa tuleekin keskittyä olennaiseen: kilpailukykyiseen ja houkuttelevaan verotukseen, jonka 
hallinnollinen taakka yrityksille on mahdollisimman matala.

EU:n verohankkeissa on jo pitkän aikaa korostunut tarve veronkierron ja verorikosten ehkäisyyn, 
raportointivelvoitteiden laajentamiseen sekä viranomaisten tiedonsaannin helpottamiseen. Näiden 
tärkeiden tavoitteiden jälkeen pitäisi uudistuksia ja niiden tuomaa hallinnollista taakkaa tarkastella 
kriittisesti. Esimerkiksi minimiveron käyttöönotto mahdollistaa sen, että tarpeetonta sääntelyä voitaisiin 
karsia. Tämä olisi sekä yritysten että viranomaisten etu.

Komission verohankkeissa on varmistettava toiminta markkinatalouden lähtökohdista. Tulevan komission 
on huolehdittava siitä, että uuden verolainsäädännön myötä yrityksille ja jäsenvaltioille tulevat 
kustannukset ja hyödyt ovat tasapainossa. Kustannusten ja hallinnollisen taakan määrä ei saa olla niin suuri, 
että se haittaa yritysten kilpailukykyä. Verolainsäädäntöä valmisteltaessa on tärkeä pitää kiinni 
yksimielisyysvaatimuksesta. Kansallisten raportointivaatimusten yhteensopivuuden varmistaminen EU-
järjestelmän kanssa luo edellytykset kasvulle ja innovaatiolle. EU:n yhtenäisen standardin mukaisen laskun 
hyväksyttävyys kaikissa jäsenvaltioissa on omiaan vahvistamaan sisämarkkinoiden toimivuutta ja 
helpottamaan kansainvälistymistä.

Esimerkiksi komission BEFIT-esitys on vielä pahasti keskeneräinen. Suomen tulee huolehtia siitä, että 
kaikissa verohankkeissa huomioidaan innovaatioon nojaavan Suomen etu. OECD:n Pilareihin liittyvä 
implementointi vie vuosia viranomaisten ja yritysten aikaa. EU:n tulisi tänä aikana pidättyä BEFIT:in
kaltaisten uudistusten edistämisestä. 

Määräenemmistöpäätöksenteko  veroasioissa voisi toimia esimerkiksi ilmoitusmenettelyjen 
yhtenäistämiseen, mutta ei sen sijaan asioissa, jotka kuuluvat kansallisen veropoliittisen päätöksenteon 
ydinalueeseen.
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